
 

                         令和４年  ６月２４日 
保 護 者 様 

                           寝屋川市立三井小学校 
                            校 長  澤 井 啓 士 

                     

個人懇談会のご案内 

 
蒸し暑い日が続いていますが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は、本校教育推進のため、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、下記の日程にて個人懇談会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万
障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 
 １．日  時    ７月１日（金）・５日（火）・６日（水）・７日（木） 
               午後２時３０分～午後５時 
 
 ２．場  所    ６年 ２組 教室 
 
 

※ 児童氏名  ６年 ２組                       
 

 懇談予定日時 
 

 ７月  １日（金） 
 
  

 
 午後    時      分頃 

  
  
  
 
 
  
  
  

 
      ５日（火） 

 
 

 
 午後     時       分頃 

 
      ６日（水） 

 
 

 
 午後    時      分頃 

 
      ７日（木） 

 
 

 
 午後    時      分頃 

 
 
☆上履きと PTA名札は必ずご持参ください。 
 
☆自動車でのご来校はご遠慮ください。 

    
  ※急に都合が悪くなった場合は、すみやかに担任まで知らせてください。 
 
 

 



 

個人懇談会で来校される際のお願い 
 

コロナウイルス感染症対策として、以下の点にご留意頂きますようよろしくお願いいた

します。なお、状況により変更する可能性もございます。ご協力お願いします。 

 

（１）個人懇談会で来校される際には、各ご家庭で検温をし、下の用紙にご記入の上、各

教室で担任までご提出ください。兄弟がいる場合は、お手数ですが、各クラス分ご用

意ください。 

※検温や、この提出プリントをお忘れの場合は、必ず職員室にお立ち寄り下さい。 

未検温のままでの懇談会参加はご遠慮願います。 

 

（２）下記のいずれかに該当する場合、懇談会への参加を見合わせてください。 

（ご連絡ください。） 

・児童/保護者の方が、咳など風邪の症状や発熱がある場合。 

・児童/保護者の方が、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合。 

 

（３）マスクを着用して下さい。 

※懇談会中、教室での３密に配慮した席を準備しております。 

また、廊下でお待ちいただく時も、１ｍ以上距離をあけてください。 

 

（４）正面玄関付近に、消毒液を置いていますので、各自で手指を消毒してください。 

   ※雨天時等は、消毒液置き場は変わるかもしれません。 

 

（５）保護者証（名札）の着用と、スリッパの持参をお願いします。 

 

 

日 付    ７ 月      日（      ） 

クラス      年      組  

児童名  

保護者名  

体 温            ℃  検温時間       時      分 

体 調 良好 ・ その他（                               ） 

切 り 取 り 


